
 
   
  
 
 

 
 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO 

EXTRAORDINÁRIA Nº 18/2025 

 
RAQUEL SARTORI, Presidente da Câmara Municipal 

de Garça, Estado de São Paulo, nos termos da Lei 

Orgânica Municipal, artigo 32 RESOLVE: 

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

 

                    CONVOCAR, como convocada fica, 01 (UMA) Sessão Extraordinária, a 

realizar-se no dia 15 DE DEZEMBRO DE 2025, APÓS A 42ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 

2025, para deliberação da seguinte matéria: 

 

ITEM ÚNICO – Projeto de Lei nº 102/2025, de autoria do Prefeito, que altera 

o anexo III, da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e o Anexo IIA, da Lei nº 5.732/2024 (LDO), para 

autorizar a abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), 

proveniente de Emenda Parlamentar Federal nº 202537300002, de autoria do Deputado Federal 

Miguel Lombardi, cujos recursos foram repassados do Fundo Nacional de Assistência Social 

(FNAS), ao Fundo Municipal de Assistência Social (FMAS), destinados à OSC "Lar dos Velhos 

Frederico Ozanan de Garça".  2ª Discussão e Votação. 

 

  Secretaria da Câmara Municipal de Garça, assinado e datado eletronicamente. 

 

Raquel Sartori 

Presidente 

 

Registrado e publicado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de 

Garça, na data supra. 

Antonio Marcos Pereira 

Secretário Legislativo 


		2025-12-11T10:39:10-0300
	MARIA RAQUEL SARTORI DA SILVA:07570424816


		2025-12-11T10:39:20-0300
	ANTONIO MARCOS PEREIRA:41744542805




